
           ROMÂNIA 

    JUDEŢUL VASLUI 

MUNICIPIUL BÂRLAD 

CONSILIUL LOCAL 

HOTĂRÂREA nr.  356 / 17.12.2015 

 

privind aprobarea protocolului de colaborare între Consiliul Local Municipal 

Bârlad si  Consiliul Naţional al Elevilor în vederea cooperării interinstituţionale şi 

sprijinirii în dezvoltarea programelor educaţionale 

 

 

având în vedere protocolul de colaborare înaintat de Consiliul Naţional al Elevilor 

cu nr. 202/11.12.2015, prin care se solicită cooperarea interinstituţională şi sprijinul în 

dezvoltarea programelor educaţionale. 

potrivit expunerii de motive a Primarului municipiului Bârlad; 

conform raportului Biroului Dezvoltare Locală si Integrare Europeană; 

tinand cont de raportul comisiilor de specialitate ale consiliului local; 

având în vedere prevederile art. 36 alin. (2) lit. e), alin. 7 lit. a) din Legea nr. 

215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

in temeiul art. 45 alin. (2) lit. f din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice 

locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

Consiliul Local Municipal Bârlad întrunit în şedinţă ordinară, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

  Art.1 - Se aprobă protocolul de colaborare între Consiliul Local Municipal Bârlad 

si Consiliul Naţional al Elevilor, care face parte integranta din prezenta hotarare. 

  Art.2 - Se împuterniceşte Primarul Municipiului Bârlad pentru semnarea 

protocolului de colaborare. 

  Art.3  -   Prezenta hotărâre intră în vigoare la data aducerii la cunoştiinţă. 

 
       Dată astăzi,17.12.2015 

 

 

 

 

Preşedinte de sedinţă,                                                        Contrasemnează,                                                                                                                

Consilier,                                                                                    Secretar, 

Prof.Huiban Andrei Teodor                                                         jr.Cătălin Haret 

 


